
Semester: SS 2022

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo Di

Ü Übungen zur lateinischen Grammatik
und Stilistik, Kurs IIIB
(Zenk) MG1/02.05

Ü Lat.-dt. Übersetzungsübungen II
(auch zur Vorbereitung auf das
Staatsexamen)
(Zenk) U5/01.18

Mi

Ü Einführung in die lateinisch-deutsche
Übersetzung
(Zenk) U5/02.18

Ü Übungen zur lateinischen Grammatik
und Stilistik Kurs I, 1. Teil
(nur 20.7.)

(Zenk) U9/01.11

Do

Ü Übungen zur lateinischen Grammatik
und Stilistik Kurs I, 1. Teil
(Zenk) U5/02.17

Ü Übungen zur lateinischen Grammatik
und Stilistik, Kurs IIIA
(nicht 30.6.)

(Zenk) U5/00.24

Ü Übungen zur lateinischen Grammatik
und Stilistik, Kurs IIIA
(nur 30.6.)

(Zenk) MG1/01.02

Ü Übungen zur lateinischen Grammatik
und Stilistik Kurs I, 1. Teil
(nur 28.7.)

(Zenk) U5/01.18

PS Vergil, Aeneis, Buch 1
(Zenk) U5/02.17

PS Vergil, Aeneis, Buch 1
(nur 14.7.)

(Zenk) U5/02.17

Fr

Stand: Donnerstag, 01 August 2024 12:31:10


