Semester: SS 2022

## **UnivIS - Lehrveranstaltungsplan**

	Mo	Di	Mi	Do	Fr
08:00			Ü Einführung in die lateinisch-deutsche Übersetzung (Zenk) U5/02.18	Ü Übungen zur lateinischen Grammatik und Stilistik Kurs I, 1. Teil (Zenk) U5/02.17	
09:00				Ü Übungen zur lateinischen Grammatik	
10:00				und Stilistik, Kurs IIIA (nicht 30.6.) (Zenk) U5/00.24	
11:00			Ü Übungen zur lateinischen Grammatik und Stilistik Kurs I, 1. Teil (nur 20.7.) (Zenk) U9/01.11	Ü Übungen zur lateinischen Grammatik und Stilistik, Kurs IIIA (nur 30.6.) (Zenk) MG1/01.02	
12:00			() O/(VIII)	(ESIR) MO1/01.02	I
13:00				ii iibaa aa aa lataisisahaa Caa	l
14:00				Ü Übungen zur lateinischen Grammatik und Stilistik Kurs I, 1. Teil (nur 28.7.) (Zenk) U5/01.18	
16:00		Ü Übungen zur lateinischen Grammatik und Stilistik, Kurs IIIB		PS Vergil, Aeneis, Buch 1 (Zenk) U5/02.17	
17:00		(Zenk) MG1/02.05			
18:00		Ü Latdt. Übersetzungsübungen II (auch zur Vorbereitung auf das Staatsexamen)		PS Vergil, Aeneis, Buch 1 (nur 14.7.) (Zenk) U5/02.17	
19:00		(Zenk) U5/01.18			
20:00					